
 

 
 

 PROJEKT Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče III 

Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022918 

 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

Pracovní schůzka Realizačního týmu MAP Hustopečsko  

Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče III  

 

Termín konání: 20. července 2023 v 9 hodin 

Místo konání: EKC Trkmanka Velké Pavlovice 

Účast: viz prezenční listina  

 

PROGRAM SETKÁNÍ:  
 
1) Evaluace: Členky RT odpovídaly na další evaluační otázky a diskutovaly témata k jednotlivým 

otázkám. S evaluátorkou prodiskutovaly dotazníky dle evaluačního plánu. 
 
Usnesení: Evaluátor, Pavla Novotná, bude pokračovat v přípravě dalších otázek, dotazníků a 
dalších nástrojů na další jednání RT, kde se RT a případní hosté budou odpověďmi zabývat. Dále 
bude postupně zpracovávat zaznamenané odpovědi a informace. 
 

        Hlasování: pro: všichni přítomní, proti: 0, zdrželi se: 0. 
 

2) Aktualizace Strategické části dokumentace MAP: Ke dni 19.7.2023 bylo ukončeno 
projednávání a schvalování dokumentů_aktualizace RAP 2023 a RAP 2024 A 2025 ŘV MAP 
formou per rollam. Nebyly vzneseny žádné námitky ani připomínky – proces aktualizace 
Strategické části dokumentace MAP byl tak ukončen. Dokumenty byly podepsány 
místopředsedkyní ŘV Zitou Dvořákovou a uloženy.  

Usnesení: Členky se shodly na vložení těchto finálních verzí jako přílohy do finální dokumentace 
MAP, dále jako přílohy pro podání žádosti navazujícího projektu MAP IV a zároveň se shodly na 
pravděpodobné aktualizaci první části celé dokumentace – demografická a statistická data – 
analytičkou projektu během podzimu 2023 před ukončením projektu MAP III. 

Hlasování: pro: všichni přítomní, proti: 0, zdrželi se: 0. 

 

   
3) Publicita: Michal Daněk je tedy odpovědný za publicitu projektu a nastavení a změny v projektu 

Nástěnka (zaměření se na aktivity žáků). Odborná konzultantka PaedDr. Hradilová zpracovala a  



 

 
 

 
 
předložila článek o průběhu MAP III a případných plánech do projektu MAP IV. Uveřejněn bude 
na webech aktérů a v Hustopečských listech v průběhu září 2023. 

 

4) Vedoucí PS ČG, MG A RP informovala členky o činnosti členů PS MG, ČG A RP a dále 
informovala členky RT o připravovaných aktivitách jednotlivých PS. Rozšířená setkání 
s odborníkem – zavádění nových metodik, postupů, pomůcek – podzimní rozšířené setkání PS 
MG s odborníkem a pedagogy matematiky z území – metoda ABAKU a její zavádění v území 
v návaznosti na jednání PS s vedoucími pracovníky v červnu 2023 a podzimní rozšířené jednání 
PS RP se zástupci institucí ze vzdělávacího a sociálního sektoru ke společné spolupráci na 
podporu žáků s potřebu podpůrných opatření apod. 

 

 
5) Manažerka opět informovala členky RT o průběhu čerpání rozpočtu.  

Členky vzaly tyto informace na vědomí. 
 
 
 

 

 

 

Další jednání RT bude tradiční a bude se konat pravděpodobně poslední týden v srpnu na EKC 

Trkmanka ve Velkých Pavlovicích. 

 

 

 

Zapsala:  

21.7.2023       

Eva Bauerová, DiS. administrativní asistent 


